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Delegado Técnico

Juez Arbitro
Responsable Oficiales

COMITE DE APELACION

Natacion

Puesto Dors Nombre
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GUTIERREZ ARRANZ, DANIEL
GARCIA VELASCO, JAVIER
HERNANDEZ GARCES, INAKI
ALONSO SAN MARTIN, EMILIO
GARCIA HERRANZ, ADRIAN
RUIZ MINGUEZ, DANIEL
BARRIENTOS HERNAN, EMILIO
MATARRANZ ALVAREZ,

DE ANDRES GARRIDO, GUSTAVO
BERZAL MERINO, INAKY

FRAILE HERRERO, JOSE

NINO HERNANDO, FERNANDO
GARCIMARTIN GERMAN,
GARCIMARTIN GERMAN, ISRAEL
ESCUDERO MARTIN, EDUARDO
FRAILE GARCIA, JAVIER
QUIROGA DIAZ, JOSE ENRIQUE
GONZALEZ, JOSE ALBERTO
MAYORAL GARCIA , GONZALO
GARCIA MARTIN, JOSE EUTIMIO
GARCIA LLAMA, DAVID
SANCHEZ MARTIN, JUAN
LLORENTE RINCON , SALVADOR
PASCUAL GARCIA, ARTURO
ROJO ALVAREZ, JULIO CESAR
VERGARA DIAZ, ALBERTO
FERNANDEZ ALAMEDA, CARLOS
ASIAIN SANCHEZ , CARLOS
GONZALEZ BARRERA, PEDRO
GOMEZ DE TEJADA RISSO,

DUATLON DE LA LOSA
CLASIFICACION MASCULINA

EECHA 26/04/2008

HORA DE PUBLICACION

27/04/2008
16:29 Horas
Inscritos 34
Firma conformidad del
Finalizaron 33 Juez Arbitro
Retirados

Descalificados 0

No presentados

DISTANCIAS
5 Kms Ciclismo 20 Kms Carrera 2,5 Kms
Club Categori P. Natacion P. Ciclis  Km/h. P. Carrera META
a mo

INVERSE DITEC T. VILANOVA SUB23M 1 0:16:57 1 0:29:20 40,90 1 0:08:49 0:55:06
CLUB TRIATLON SEGOVIA 2016 ABM 2 0:16:58 2 0:29:25 40,79 2 0:09:41 0:56:04
DUATLON FONCASA-CALATAYUD  JNM 4  0:17:52 3 0:32:05 37,40 3  0:09:42  0:59:39
COMPLUTUM TRIATLON ABM 3 0:17:39 4  0:32:17 37,17 4 0:10:.07 1:00:03
CLUB TRIATLON SEGOVIA 2016 SUB23M 7 0:18:15 7 0:33:15 36,09 9 0:10:27 1:01:57
UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUAS SUB23M 8 0:18:50 6 0:33:04 36,29 14 0:11:.04 1:02:58
CLUB TRIATLON SEGOVIA 2016  SUB23M 11 0:19:02 5 0:32:33 36,86 20 0:11:44 1:03:19
LICENCIA DE 1 DIA ViM 6 0:18:08 10 0:35:43 33,59 6 0:10:14  1:04:05
CLUB TRIATLON SEGOVIA 2016 JNM 5 0:18:03 8 0:35:17 34,01 17 0:11:42  1:05:02
CLUB TRIATLON SEGOVIA 2016 ABM 15 0:19:30 11 0:35:49 33,50 11 0:10:49  1:06:08

ABM 10 0:19:01 16 0:36:50 32,57 7 0:10:23 1:06:14
UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUAS ABM 14 0:19:23 15 0:36:33 32,83 8 0:10:25 1:06:21
BRICOBLOCK-ESPROTEN- JNM 9 0:18:51 17 0:37:.01 32,41 10 0:10:35 1:06:27
BRICOBLOCK-ESPROTEN- CDM 12 0:19:22 13 0:36:11 33,16 13 0:10:55 1:06:28
ECOSPORT TRIATLON ABM 18 0:20:18 9 0:35:24 33,89 16 0:11:25 1:07:07
BRICOBLOCK-ESPROTEN- JNM 13 0:19:23 14 0:36:32 32,84 23 0:12:14  1:08:09
INDEPENDIENTE V1M 19 0:20:23 12 0:36:01 33,31 21 0:11:47 1:08:11
LICENCIADE 1 DIA ABM 16 0:19:53 21 0:38:36 31,08 5 0:10:11  1:08:40
LICENCIADE 1 DIA ABM 17 0:20:08 19 0:37:43 31,81 18 0:11:44  1:09:35
CLUB TRIATLON SEGOVIA 2016 ViM 20 0:20:56 18 0:37:04 32,37 19 0:11:44  1:09:44
UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUAS ABM 21 0:21:04 20 0:38:34 31,11 27 0:12:43 1:12:21
COMPLUTUM TRIATLON ABM 22 0:21:25 22 0:40:32 29,60 24 0:12:14 @ 1:14:11
LICENCIA DE 1 DIA V1M 23 0:21:29 24 0:42:08 28,48 22 0:11:56  1:15:33
CLUB TRIATLON SEGOVIA 2016 CDM 24 0:23:56 23 0:40:42 29,48 25 0:12:37  1:17:15
BRICOBLOCK-ESPROTEN- JNM 26 0:24:19 25 0:42:52 27,99 28 0:13:39  1:20:50
CLUB DIABLILLOS DE RIVAS ABM 27 0:25:06 27 0:48:15 24,87 15 0:11:22  1:24:43
LICENCIA DE 1 DIA ABM 28 0:26:26 26 0:44:16 27,10 29 0:16:03 1:26:45
LICENCIA DE 1 DIA ABM 25 0:23:56 29 0:51:03 23,50 26 0:12:38  1:27:37
N ULTRAFONDO-SANSE ABM 30 0:29:47 28 0:50:52 23,59 12 0:10:55  1:31:34
COMPLUTUM TRIATLON ViM 29 0:27:01 0:00:00 0:00:00

Dif.

0:00:58
0:04:33
0:04:57
0:06:51
0:07:52
0:08:13
0:08:59
0:09:56
0:11:02
0:11:08
0:11:15
0:11:21
0:11:22
0:12:01
0:13:03
0:13:05
0:13:34
0:14:29
0:14:38
0:17:15
0:19:05
0:20:27
0:22:09
0:25:44
0:29:37
0:31:39
0:32:31
0:36:28



	Página #1

